
UCHWAŁA NR XXVII/233/21 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XV/128/19 Rady Gminy Główczyce z dnia 19 grudnia 1019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat,  jak również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 3a, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność za przyznane specjalistyczne usługi opiekuńcze w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej pn. „Srebrna Sieć II ponoszą osoby, których dochód przekracza 150% kwoty 
kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie, określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej w wysokości 10% za jedną godzinę usługi.”; 

2) w § 5 ust. 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych przyznanych w ramach projektu „Srebrna Sieć II” 
-  130,00 zł”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Główczycach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB77165-287B-476E-A11E-DEC124ABF2BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


